A2 | zastavka - Pribram na Moravé - Zbraslav - Velka Bites IDS TG IMK
/\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 728420: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 1 az 33,301 az 307)
Linka 729420: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoj 81)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 301 303 305 307
Usek| Z6na Zastavka S R % | «sH| % R S 2 | «H| «H) | < | % S < S L S L et | 3| ot |6l
425 Zastavka, zel.st. 4:53 | 6:21 | 6:48 | 7:18 | 9:21 | 11:16 12:48 | 14:21 | 15:21 | 15:21| 15:21 | 16:21| 17:21|18:21| 19:21| 20:21| 21:21| 23:21 || 7:21 | 10:21| 15:21] 19:21
425,0 Zastavka, Dim zdravi (z) 454 | 6:22 | 6:49 | 7:19 | 9:22 | 11:17 | 12:49 | 14:22| 15:22| 15:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 23:22 | | 7:22 | 10:22| 15:22| 19:22
425 Zastavka, Kopecky (z) 4:57 | 6:25 | 6:52 | 7:22 | 9:25 | 11:20| 12:52 | 14:25| 15:25| 15:25| 15:25| 16:25[ 17:25| 18:25| 19:25| 20:24 | 21:24 | 23:24 7:24 | 10:24 | 15:24 | 19:24
435 Pribram na Moravé, rozc.2.0 (z) 5:01 | 6:29 | 6:56 | 7:26 | 9:29 | 11:24 | 12:56 | 14:30 | 15:29 | 15:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:28 | 21:28 | 23:28 | | 7:28 | 10:28 | 15:28 | 19:28
435 Pfibram na Moravé, Brodek ! ! 6:58 | 7:28 | 9:31 | 11:26| 12:58 | 14:32 ! 15:31]15:31| 16:31| 17:31| 18:31| 19:31 | 20:29 | 21:29 | 23:29 7:29 | 10:29] 15:29 | 19:29
435 Pribram na Moravé, Jednota ! ! 7:00 | 7:30 | 9:33 | 11:28 | 13:00| 14:34 ! 15:33| 15:33 | 16:33 | 17:33| 18:33| 19:33 | 20:31| 21:31| 23:31 || 7:31 | 10:31| 15:31| 19:31
435 Pfibram na Moravé, Brodek ! ! 7:02 9:35 | 11:30| 13:02 | 14:36 ! 15:35] 15:35| 16:35| 17:35| 18:35| 19:35| 20:32 | 21:32 | 23:32 7:32 | 10:32] 15:32 | 19:32
435 Pribram na Moravé, rozc.2.0 (z) ! ! 7:04 9:37 | 11:32| 13:04 | 14:38 ! 15:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:34 | 21:34 | 23:34 | | 7:34 | 10:34 | 15:34 | 19:34
435 Zbraslav, Malinovského 5:04 | 6:32 | 7:07 9:40 | 11:35] 13:07 | 14:41] 15:32 | 15:40| 15:40 | 16:40| 17:40 | 18:40] 19:40 | 20:37 | 21:37 | 23:36 7:37 | 10:37] 15:37 | 19:37
435 Zbraslav 5:06 | 6:34 | 7:09 9:42 | 11:37( 13:09 | 14:43 | 15:34 | 15:42 | 15:42| 16:42 | 17:42| 18:42| 19:42| 20:39| 21:39| 23:37 || 7:39 | 10:39| 15:39| 19:39
435 Zbraslav, u kostela 5:07 | 6:35 | 7:10 9:43 | 11:38] 13:10 | 14:44] 15:35 15:43 1 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 21:40| 23:38 7:40 | 10:40] 15:40( 19:40
435 Zbraslav, Bfezina 5:08 | 6:36 | 7:11 9:44 | 11:39| 13:11| 14:45| 15:36 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44| 19:44 21:41| 23:39 7:41 | 10:41] 15:41 | 19:41
445 Ujezd u Rosic ! ! ! ! | 11:42(13:14| 14:48] 15:39 15:47| 16:47| ( | 18:47| ! ! ! ! ! !
445 Ujezd u Rosic, u kovarny ! ! ! ! | 11:43(13:15]| 14:49| 15:40 15:48| 16:48| ( |18:48| ! ! ! ! I 14
445 Ujezd u Rosic, samota (z) ! ! ! ! |11:44(13:16| 14:50] 15:41 15:49| 16:49| ( |18:49| ! ! ! ! ! !
445 Hluboké ! ! ! ! | 1146/ 13:18| 14:52| 15:43 1551 16:51| (| 18:51| ¢ ! ! ! ! I 14
445 Ujezd u Rosic, samota (z) ! ! ! ! | 11:48(13:20| 14:54| 15:45 15:53| 16:53| ( | 1853 ¢ ! ! ! ! ! !
445 Ujezd u Rosic, u kovarny ! ! ! ! |11:49(13:21| 14:55| 15:46 15:54| 16:54| ( | 18:54| ! ! ! ! ! !
445 Ujezd u Rosic 5:11 ! 7:14 9:47 | 11:50 | 13:22 | 14:56 | 15:47 15:55| 16:55| 17:47 | 18:55| 19:47 21:44 | 23:42 7:44 | 10:44 | 15:44 | 19:44
445 Stanovisté 5:14 ! 717 9:50 | 11:53( 13:25| 14:59 | 15:50 15:58 | 16:58 ] 17:50 | 18:58 | 19:50 21:47|23:45(| 7:47 | 10:47 | 15:47 | 19:47
445 Stanovisté, rozc.1.0 (z) 5:16 ! 7:19 11:55| 13:27 | 15:01 | 15:52 16:00 17:52 19:52 21:49 7:49 | 10:49| 15:49 | 19:49
445 Zalesna Zhof, hjenka ! 6:41 ! 11:58 | 13:30 15:55 16:03 17:55 19:55 ! 7:51 | 10:51 | 15:51 | 19:51
445 Zalesna Zho¥ ! 6:43 ! 12:00 [ 13:32 15:57 16:05 17:57 19:57 ! 7:53 | 10:53| 15:53| 19:53
445 Zdalesna Zhot, hajenka ! ! 13:34 15:59 16:07 !
445 Stanovistg, rozc.1.0 (z) ! ! 13:36 16:01 16:09 !
440 Velka Bites, Ludvikov 5:18 7:21 13:38 16:03 16:11 21:51
440 Velka BiteS, KoSikov 5:21 7:24 13:41 16:06 16:14 21:54
440 Velka Bite$, HybeSova 5:24 7:27 13:44 16:09 16:17 21:57
440 Velka BiteS, nam. 5:26 7:29 13:46 16:11 16:19 21:59
= 401 Brno 5:34 7:34 22:15
440 Velka Bites, skola 5:28 7:31 13:48 16:13 16:21 22:01
440 Velka Bite$, Vikovska 5:29 7:32 13:49 16:14 16:22 22:02
440 Velka Bites, BDS 5:30 7:33 13:50 16:15 16:23 22:03
440 Velka Bites, PBS 5:32 7:35 13:52 16:17 16:25 22:05
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 420 3 ;
(z) zastavka celodenné na znameni @cestu s IDS J'MK 445 435 : 425
! spoj jede po jiné trase . 401 i }
R jede v pracovnich dnech | Zalesna Zhof! ;
® jede v sobotu ) 420 | 3
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Ludvikov )
m nejede 24.12. 440 ,"77 o Zbraslav
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10. 7 Stanoviste 132
jede od 23.12. do 2.1., 3.2, od 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10. - - . Zastavka
@3 nejede 24.12.,7.4.,15., 8.5., 6.7, 28.10. a 17.11. ubae ezd Pﬁbramgb&w\ 15
; L 422




420 Velka Bites - Zbraslav - Pfibram na Moravé - Zastavka IDSWIMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 728420: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 2 az 32,302 az 310)
Linka 729420: Prepravu zajituje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoj 82)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 302 304 306 308 310
Usek|Zzona Zastavka B B B B <HJ| <« B B B B <sHY| = B B B B B {3 | ot |etlE| {33
440 Velka Bite$, PBS 5:33 7:41 14:16 16:25 22:06
440 Velka Bite§, BDS 5:34 7:42 14:17 16:26 22:.07
440 Velka Bites, VIkovska 5:35 7:43 14:18 16:27 22:08
440 Velka Bites, $kola 5:37 7:45 14:20 16:29 22:10
440 Velka Bites, nam. 5:40 7.48 14:23 16:32 22:12
= 401 Brno 16:38 22:15
440 Velka Bite§, HybeSova 5:42 7:50 14:25 16:34 22:13
440 Velka Bites$, Kosikov 5:45 7:53 14:28 16:37 22:16
440 Velka Bite$, Ludvikov 5:48 7:56 14:31 16:40 22:19
445 Stanovisté, rozc.1.0 (z) 5:50 7:58 14:33 16:42 22:21
445 Zalesna Zho¥ 4:35 ! 6:45 ! 12:00| ¢ ! 18:01 ! 3:59 | 8:59 | 11:59( 16:59| 19:59
445 Zalesna Zhot, hajenka 4:37 ! 6:47 ! 12.02| ! 18:03 ! 4:01 | 9:01 | 12:01 [ 17:01 | 20:01
445 Stanovisté, rozc.1.0 (2) 4:40 ! 6:50 ! 12:05| ¢ |[15:01 ! 18:06 ! 4:03 | 9:03 | 12:03| 17:03| 20:04
445 Stanovisté 3:52 | 4:42 | 5:52 | 6:52 8:00 | 9:52 ! 14:35 ! 16:44 | 17:08 | 18:08 | 19:00 22:23 4:05 | 9:05 | 12:05| 17:05 | 20:06
445 UjezduRosic 3:55 | 4:45 | 5:55 | 6:55 8:03 | 9:55 ! 14:38 ! 16:47 | 17:11| 18:11 | 19:03 22:26 4:08 | 9:08 | 12:08 | 17:08 | 20:08
> 420 Velka Bites 14:48 16:47
445 Ujezd u Rosic, u kovarny 3:56 | 4:46 | 5:56 | 6:56 ! 9:56 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
445 Ujezd u Rosic, samota (z) 357 | 447 | 557 | 6557 ! | 957 | ! i i i i ! ! ! ! ! ! ! !
445 Hluboké 3:59 | 4:49 | 5:59 | 6:59 ! 9:59 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
445 Ujezd u Rosic, samota (z) 4:01 | 451 | 6:01 | 7:01 ! 1001 ¢ { { { { ! ! ! ! ! ! ! !
445 Ujezd u Rosic, u kovarny 4:02 | 452 | 6:02 | 7:02 ! [10:02] ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
445 Ujezd u Rosic 4:03 | 4:53 | 6:03 | 7:03 ! |10003] ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
= 420 Velka Bite$ 5:11
435 Zbraslav, Bfezina 4:06 | 4:56 | 6:06 | 7:06 8:06 | 10:06 | 12:09 | 14:41 | 15:05 16:50 | 17:14 | 18:14 | 19:06 2229 || 411 | 9:11 [ 12:11 17:12 20:11
435 Zbraslav 4:09 | 4:59 | 6:09 | 7:09 8:09 | 10:09| 12:12 | 14:44| 15:07 | 15:52 | 16:53 | 17:17 | 18:17 | 19:09 | 20:55 | 22:31 | [ 4:13 | 9:13 | 12:13| 17:13 [ 20:13
435 Zbraslav, Malinovského 411 | 5:01 | 6:11 | 7:11 8:11 | 10:11 | 12:14 | 14:46 | 15:08 | 15:54 | 16:55 | 17:19 | 18:19 | 19:11 | 20:56 | 22:32 | | 4:14 | 9:14 | 12:14 | 17:14 | 20:14
435 Pfibram na Moravé, rozc.2.0 (z) 4:14 | 5:04 | 6:14 | 7:14 8:14 | 10:14 | 12:17 | 14:49| 15:10 | 15:57 | 16:58 | 17:22 | 18:22 | 19:14 | 20:58 | 22:33 4:16 | 9:16 | 12:16] 17:16 ] 20:15
= 420 Velka Bites 15:29 17:29 | 18:29
435 Pfibram na Moravé, Brodek 4:16 | 5:06 | 6:16 | 7:16 8:16 | 10:16 | 12:19 ] 14:51| ! ! ! ! ! 1918 ¢ ! 4:18 | 9:18 | 12:18| 17:18| 20:16
435 Pfibram na Moravé, Jednota 4:18 | 5:08 | 6:18 | 7:18 | 7:34 | 8:18 | 10:18| 12:21| 14:53| } ! ! ! ! |19:18| ¢ ! 4:20 | 9:20 | 12:20| 17:20 | 20:18
435 Pfibram na Moravé, Brodek 4:20 | 5:10 | 6:20 | 7:20 | 7:36 | 8:20 | 10:20 | 12:23| 14:55| ¢ ! ! ! ! [19:20] ¢ ! 4:21 | 9:21 | 12:21| 17:21| 20:19
435 Pfibram na Moravé, rozc.2.0 (z) 4:22 | 5112 | 6:22 | 7:22 | 7:38 | 8:22 |10:22| 12:25| 14:57 | } ! ! ! ! | 19:22| ? ! 4:23 | 9:23 | 12:23| 17:23 | 20:20
425 Zastavka, Kopedky (z) 4:27 | 5:17 | 6:27 | 7:27 | 7:43 | 8:27 [ 10:27 | 12:30 [ 15:02 | 15:14 | 16:02 | 17:03 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 21:02 | 22:37 || 4:27 | 9:27 | 12:27 | 17:27 | 20:24
425,0 Zastavka, Dum zdravi (z) 4:30 | 5:20 | 6:30 | 7:30 | 7:46 | 8:30 | 10:30| 12:33 | 15:05| 15:17 | 16:05| 17:06 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 21:05 | 22:40 4:30 | 9:30 | 12:30| 17:30 | 20:27
425 Zastavka, Zel.st. 4:33 | 5:23 | 6:33 | 7:33 | 7:49 | 8:33 | 10:33| 12:36 15:08| 15:20| 16:08 | 17:09 | 17:33 | 18:33 | 19:33 [ 21:08 | 22:43 [ | 4:33 | 9:33 | 12:33| 17:33 20:30
= S4 Brno 4:38 5:30 6:36 7:35 8:40 10:40 | 12:40 | 15:14 | 15:38 | 16:20 | 17:14 | 17:38 | 18:40 | 19:38 4:51 9:38 12:40 | 17:38 |[HA20:40
= 153 Ivancice 4:51 5:51 |B@@6:51| 7:51 15:14 | 15:14 17:21
= 153 Tisnov 4:35 5:41 6:51 8:41 10:41 | 12:41 18:41 17:41
= 405 Brno 4:44 |HF5:29| 6:44 7:44 7:59 8:44 10:44 | 12:44 | 15:14 |HJ15:29| 16:14 | 17:14 | 17:44 | 18:44 | 19:44 OoocHR2s 4:34 12:44 20:42
= 421 Lukovany 4:41 5:41 6:41 15:21 | 15:21 17:46 | 18:41 21:21 | 23:21
= 422 Hlina 4:41 5:41 6:41 15:21 | 15:21 | 16:21

= spoje navazujici na linku 420 jede ve stfedu

©) nejede 26.12., 6.4.,10.4., 1.5, 8.5.,0d 4.7.do 6.7., 27.9., 28.9. a 16.11.
(z) zastavka celodenné na znameni @  jede ve Ctvrtek

®

T

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1. aod 3.7. do 1.9.

jede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.

nejede 24.12.,7.4.,1.5., 8.5, 6.7.,28.10. a 17.11.

jede také 7.4.,1.5.,8.5.,6.7.a 17.11.

spoj jede po jiné trase jede v sobotu
R jede v pracovnich dnech jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
@ jede v pondéli nejede 24.12., 25.12. a 31.12.
@ jedev ltery M8 nejede 24.12.

50)
H
66




